СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2012                                                                                 № 154
с. Большой Бейсуг

Об утверждении индикативного плана социально-экономического

развития Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года    № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 мая 2011 года № 529 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2012-2014 годы», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 08 июня 2011 года №736 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Брюховецкого района на 2012-2014 годы», Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2011 года №131 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Погородняя).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                        Л.З. Мурашко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ________________ №______  «Об утверждении индикативного  плана  социально-экономического развития Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района на 2012 год»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                          Л.З. Мурашко

Составитель проекта:

Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                              Л.А. Даценко
Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        В.В. Погородний

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                            В.П. Рылькова

Председатель комиссии по вопросам планирования,

бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности

Совета Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                       О.Н. Погородняя

Разослать:

Л.А. Даценко – 1 экз.